CATÁLOGO DE BIENES Y SERVICIOS

Código ítems de
compras Descripción ítems de compras

42142606 Jeringas de entrega medida para uso médico

42203402 Catéteres o sets de diagnóstico o intervención vascular

42281802 Etiquetas de esterilización

El monto de : **Quinientos veintinueve  mil doscientos treinta con 00/100 (529,230.00)

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado  2025

2.3.9.3.01 Útiles menores médico, quirúrgicos o de laboratorio 529,230.00

Total 529,230.00